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"As informacdes dos relatérios sao obtidas de fontes piiblicas ou privadas consideradas c:
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do

toer

do prosy

CONSULTA APR - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB. DO MUNICiPIO DE EUSEBIO - IPME
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do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

rador, gestor, de q

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
30/03/2023

Aplicacoes:

Resgates:

7.174,46
576,14
10.797,33
315.517,99
178.011,30
276.042,75
632.127,37
190.184,43
819.738,89
13.144,33
1.361,90
8.567,80
4.031,42
9.934,11
17.383,81
704.841,65
201.015,00
89.192,01
174.734,11
22.677,58
9.137,32
1.990,83
41.070,61
3.391,76
268,68
48.538,03
142.753,58
35.353,40
1.844,00
28.776,77
2.417.031,66
-1.573.147,70

Resgate
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicacao
Aplicacao
Aplicacao
Aplicacao
Aplicagao

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicagao
Aplicacao

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo
Aplicagao
Aplicagao

Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Aplicagao

Resgate

Resgate

2,18781000
2,18781000
2,18781000
2,19067700
2,19067700
2,48118104
2,48118104
2,19163400
2,19163400
2,19546100
2,19642000
2,19834300
2,19834300
2,49147034
2,49147034
2,49494953
2,20315900
2,20315900
2,20315900
2,20412400
2,20412400
2,20412400
2,79181737
2,79181737
2,20605400
2,49953440
2,49953440
2,20702000
2,20798800
2,20798800

3.279,28842084
263,34096654
4.935,22289413
144.027,61794642
81.258,57896897
111.254,57818266
254.768,74109920
86.777,45919255
374.030,92395902
5.987,04782276
620,05445225
3.897,38998873
1.833,84485497
3.987,24795573
6.977,32971402
282.507,37801498
91.239,44299980
40.483,69182615
79.310,71248149
10.288,70426528
4.145,55623912
903,22958236
14.711,06616266
1.214,89322335
121,79212295
19.418,82854709
57.112,06850595
16.018,61333382
835,14946639
13.033,02825921

1.078.442.693,28
1.078.442.693,28
1.078.442.693,28
1.056.475.132,48
1.056.475.132,48
4.087.523.868,36
4.087.523.868,36
1.056.936.535,78
1.056.936.535,78
1.169.368.918,20
1.177.405.822,70
1.200.756.850,57
1.200.756.850,57
4.064.354.827,14
4.064.354.827,14
3.980.006.729,04
1.382.864.223,47
1.382.864.223,47
1.382.864.223,47
1.393.665.180,52
1.393.665.180,52
1.393.665.180,52

Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado

14.483.667.273,09 Gerado
14.483.667.273,09 Gerado

1.470.296.653,96
4.797.633.675,97
4.797.633.675,97
1.328.626.581,23
1.277.122.358,85
1.277.122.358,85

Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado
Gerado

Margo/2023.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

bilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis ndo devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de
seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



